













Naszum zdaniem

Śmietnik na ulicach

Dużo się na to nieprzychylnych opinii... Nie od dziś o tym wiemy, gorzej jednak...

dzi je i zbiera w jednym miejscu... Trzeba jednak koniecznie zabrać się energicznie...

„Służba Polsce“

- szkołą młodego pokolenia Akademii warszawskiej młodzieży

Blisko 370 milionów godzin pracy dla odbudowy kraju... W tym celu utworzono „Służbę Polsce“...

Limanowskiego. Obszerny referat, często przerywany gorącymi okłaskami żywo reagującej młodzieży...

Budowa Domu Wojska Polskiego ze składek oficerów i podoficerów

Jednym z najpiękniejszych gmachów dawnej Warszawy, stanowiącym dokument naszej kultury narodowej...

teatru, sale wystawowe i biura Domu Wojska Polskiego. Na pierwszy plan postąpiła odbudowa Teatru Narodowego...

Szkolenie w zawodach bułowlanych

Dyrekcja Kursów Szkolenia Zawodowego Kadru dla Odbudowy Warszawy...

Do 2-letniej Średniej Szkoły Rzemiosł Budowlanych w klasach: malarstwo-szklarskiej dla kobiet...

RADIO
CZWARTEK, 25 MARCA
Warszawa I
6.00 Sygnal; 6.15 Wiadomości; 6.30 Zagarynia...

OGŁOSZENIA DROBNE
CROBORY PŁUC I SERCA, BENTGEN;
ZGUBIŁO legitymację PPS, leg. służbową...

Teatry są wciąż za drogie i niedostępne dla człowieka pracy

Tak się dotychczas dziwnie składa, że hasło: „Teatr dla mas“, mimo wielokrotnych odbywanych na ten temat konferencji i dyskusji jest jeszcze w Warszawie dość dalekie od realizacji...

ciowa kierownika wydziału kulturalno-osiwiatowego itp., które to osoby nie są przecież typowymi reprezentantami Związku Zawodowego...

Przed przedstawieniem — krótkie 5-10 minutowe, objaśnienie, a po przedstawieniu w świetlicy fabrycznej krótka, pogadanka na temat sztuki...

Restroizowanie

Przewycięcenie wszystkich tych trzech zasadniczych przeszkód (ceny i rozdział biletów oraz udostępnienie sztuki) na drodze do umasowienia kultury teatralnej nie może być, jak to się często słyszy, uważane za beznadziejne...

Rozdział biletów

Co do punktu drugiego: rozdział biletów — to dotychczas stosowany system był niewłaściwy. Dzienny „kontyngent“ biletów rozpróżniany był raczej przypadkowo między wszystkie związki...

Restroizowanie

Przewycięcenie wszystkich tych trzech zasadniczych przeszkód (ceny i rozdział biletów oraz udostępnienie sztuki) na drodze do umasowienia kultury teatralnej...

TEATRY
TEATR POLSKI (Karasia 2)
Środa — g. 18 „Dom pod Osłownikiem“...

Od drugiego dnia świąt nocne tramwaje na 8 liniach

Linie tramwajowe lewobrzeżnej Warszawy: 7, 11, 12, 14, 15, 24, 25, oraz 4 na Pradze otrzymają, począwszy od 29 bm...

nach jazdy do pracy lub powrotu do domu. Pracowita 25 Najpracowitszą linią tramwajową jest w dalszym ciągu „25“...

Wielkocewarski koncert religijny Filharmonia Warszawska występuje w Wielkiej Synagadze z tradycyjnym koncertem religijnym...

Bołaczki Woli są ciągle wielkie

Projekt budowy osiedla robotniczego na Woli, centralizacji dożywiania dzieci w przedszkolach i szkołach oraz dalszej działalności Komitetów Blokowych...

Akcja dożywiania

DRN Warszawa — Zachód, pierwsza w stoicy opracowała projekt scentralizowania akcji dożywiania w szkołach i przedszkolach...

KINA
„ATLANTIC“ (Chmielna 33): „Skarb Tarzana“...

Bołaczki Woli są ciągle wielkie Projekt budowy osiedla robotniczego

Ważne sprawy budowy osiedla robotniczego na Woli, centralizacji dożywiania dzieci w przedszkolach i szkołach...

Sowińskiego. Skutkiem tego część mieszkańców Woli została odcięta od głównej arterii tej dzielnicy — ul. Wolskiej...

„TECZA“ (Suzina 4): „Meczyni w jej życiu“...

Kapeliśko dla Gocławka

Kapeliśko na Gocławku zamierza wybudować Spółka Wodna Dzielnicy. Kapeliśko ma być przeznaczone specjalnie dla mieszkańców Wawry, Gocławka i Grochowa...

Praca pocztowy w Święta

Wobec zbliżających się Świąt Wielkanocy, w dniu 27 bm (Wielka Sobota) urzędy pocztowo-telekomunikacyjne na terenie Warszawy będą czynne do godziny 17-ej...

NUROMAL
doskonala odzywka dla niemowlat

Zmiana siedziby dwu ministerstw

Gmch przy ul. Rakowieckiej 4, w którym mieszczą się ministerstwa: Administracji Publicznej oraz Kultury Sztuki, należy do wojska. W związku z tym oba ministerstwa przeniosą się w ciągu najbliższych miesięcy do innych gmachów...

Komitety Blokowe

Dzięki zorganizowaniu Komitetów Blokowych została w znacznym stopniu odciążona praca Komisji Ogólnej, która przekazała Komitetom znaczną część swych spraw. DRN Warszawa — Zachód dąży do ściślejszego zaangażowania funkcji członków Komitetów Blokowych...

ROBOTNIK
CENTRALNY ORGAN PPS

ROBOTNIK
CENTRALNY ORGAN PPS
Wydawca: RADA NACZELNA PPS
Redaguje: Komitet Nakład: Spółdz. Wyd. „Wiedza“

